
                                                             
СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

02 мая 2024 года                    № 11/48 

г. Среднеуральск 

 

 

О представлении к поощрению наградами Избирательной комиссии 

Свердловской области    
 

 

 В целях поощрения организаторов выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года, Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р ешил а : 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

представлением о награждении Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»: 

Грибову Ирину Дмитриевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2521 с правом решающего голоса. 

2. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

представлением о награждении Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

Галку Ольгу Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2521 с правом решающего голоса; 

Воронову Елену Аркадьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2520; 

Сухову Ольгу Владимировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2523. 

 

3. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

представлением о поощрении Благодарственным письмом Избирательной 



комиссии Свердловской области: 

Дробинину Наталью Алексеевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2519; 

Макаркина Александра Николаевича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2523; 

Еремееву Татьяну Юрьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2523 с правом решающего голоса; 

Ярушину Анну Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2525. 

4. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

представлением о поощрении, объявить благодарность председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Виленскому Дмитрию Александровичу, члену Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса; 

Филянину Юрию Анатольевичу, члену Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Булатовой Алёне Викторовне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2518; 

Пановой Юлии Сергеевне, члену участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2518 с правом решающего голоса; 

Рословой Елене Айратовне, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2519 с правом решающего голоса; 

Матвеевой Валерии Сергеевне, председателю участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2520; 

Князеву Евгению Игоревичу, члену участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2520 с правом решающего голоса; 

Рудаковой Евгении Олеговне, секретарю участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2524. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 



Свердловской области, опубликовать на официальном сайте 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Марышева В.А.  

 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.В. Власова  
 


